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Rozwiązanie konkursu międzyszkolnego "Rany Julek!"

Wczoraj w Bibliotece Publicznej w Łomiankach odbyło się uroczyste zakończenie
Międzyszkolnego konkursu czytelniczo – plastycznego o Julianie Tuwimie dla szkół
podstawowych w Gminie Łomianki pod hasłem "Rany Julek!"

Rozwiązanie konkursu międzyszkolnego pt. "Rany Julek"

Dnia 11 grudnia 2013 r. w Bibliotece Publicznej w Łomiankach odbyło się uroczyste zakończenie
Międzyszkolnego konkursu czytelniczo – plastycznego o Julianie Tuwimie dla szkół podstawowych w
Gminie Łomianki pod hasłem "Rany Julek!". Podczas spotkania laureaci otrzymali nagrody książkowe i
dyplomy. Uroczystą galę zakończyło spotkanie autorskie z Agnieszką Frączek – autorką książek dla
dzieci m.in. biografii Juliana Tuwima pt. "Rany Julek". W spotkaniu uczestniczył Burmistrz Łomianek
Tomasz Dąbrowski, który pogratulował laureatom pięknych prac.

WYNIKI KONKURSU:
kategoria wiekowa kl. ‘0’ i I
techniki plastyczne płaskie
I miejsce       Oliwier Stawida kl. 0f SP nr 1 w Łomiankach „Okulary”
                   Amelia Kwiatkowska kl. 0 SP w Sadowej „Lokomotywa”
                   Maciej Jaskuła kl. 1a SP nr 1 w Łomiankach „Idzie Grześ”
II miejsce      Zuzanna Wszelaki kl. 1 SP w Dziekanowie Polskim „Idzie Grześ”
III miejsce     Lena Bilczewska kl. 1 SP w Dziekanowie Leśnym „Pan Maluśkiewicz i wieloryb”

formy przestrzenne
I miejsce       Adam Gronowski kl. 1b SP nr 1 w Łomiankach „Lokomotywa”
                    Agata Zalesinska kl. 1a SP nr 1 w Łomiankach „Lokomotywa”
                    Paulina Buczyńska kl 1e SP nr 1 w Łomiankach „Bajka o rybaku i rybce”
II miejsce      Anna Tymieniecka kl. 1f, Zofia Skubalska kl. 1f, Igor Pietkiewicz kl. 1f,
                  Stanisław Burdzy kl. 1b SP nr 1 w Łomiankach „W aeroplanie”
                  Dominika Łazarczyk kl. 1d SP nr 1 w Łomiankach „Pan Maluśkiewicz i wieloryb”
III miejsce    Sofia Pozur kl. 1f, Laura Rucińska kl. 1f SP nr 1 w Łomiankach „Okulary”

kategoria wiekowa kl. II i III
techniki plastyczne płaskie
I miejsce      Konrad Bakensztos kl. 2 SP w Sadowej „Bambo”
                 Antoni Mazgajski kl. 2 SP w Dziekanowie Polskim „Rzepka”
II miejsce     Paulina Umięcka kl. 2a SP nr 1 w Łomiankach „Lokomotywa”
                  Weronika Sarnowska kl. 2c SP nr 1 w Łomiankach „Lokomotywa”
                  Sara Ölçer kl. 2 SP w Dziekanowie Polskim „Lokomotywa”
III miejsce    Michał Stefański kl. 2c SP nr 1 w Łomiankach „W aeroplanie”



                   Mikołaj Siek kl. 2e SP nr 1 w Łomiankach „Lokomotywa”
                   Wiktoria Łuczkiewicz kl. 2 SP w Dziekanowie Leśnym „Spóźniony słowik”
formy przestrzenne
I miejsce     Kajetan Korulczyk kl. 2 SP w Dziekanowie Polskim „Ptasie radio”
II miejsce   Konrad Rozmarynowski kl. 2c SP nr 1 w Łomiankach „Lokomotywa”, „Warzywa”, „Bambo”,
„Słoń Trąbalski”
III miejsce   Julia Mamaj kl. 2c SP nr 1 w Łomiankach „Warzywa”
                  Maja Stafecka kl.2c SP nr 1 w Łomiankach „Warzywa”
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